

# VECKOBREV



**Sanuk – Svenska skolan Thailand**  
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

VECKA 4 - JANUARI 2023 - HUA HIN



*Tempelbesöket bjöd på många trappsteg och en fantastisk utsikt över Hua Hin. Alla fick sätta sina egna ord på händelsen efter tempelbesöket. Krabborna har jobbat med en massagesaga, som även föräldrarna fick testa på storsamlingen. Aporna har jobbat med luft. Ödlorna och Elefanterna har digra planeringar som ska genomföras, men lite thailändska veckodagar har slunkit in.*

Veckans Thaitema gick i templets tecken! Vi besökte det lokala templet, Wat Khao Krailart, på det lilla berget i Khao Takiab och vandrade många trappor för att komma upp till toppen. Däruppe bjöds vi på en fantastisk utsikt över Hua hin och havet. En munk mötte oss utanför templet och vi provade att be tillsammans genom att "waja" tre gånger.

På storsamlingen fick föräldrar och barn göra en massagesaga och vi hade vår första avtackning.

**TILL VECKAN: Studiedag på fredagen den 3 februari och skolan är stängd.**

**KOM IHÅG ATT SMÖRJA barnen med solkräm varje dag innan skolan.**

**Ta med badkläder och idrottskläder.**

## VECKA 4 - JANUARI 2023 - HUA HIN



### **Krabborna - förskola/förskoleklass**

Krabborna har under veckan målat Thailands och Sveriges flaggor och pratat om vad de olika färgerna egentligen betyder. Flera barn har provat på att droppa färg på papper och sedan rullat en tärning eller en liten bil - det blev fina, fantasifulla bilder!

Som ett led i att lära känna varandra ännu bättre, gör vi messagesagor, leker gemensamma lekar med sång och rörelse och klappar varandras namn. På köpet får vi många tillfällen att utveckla språket på ett lustfyllt sätt.

### **Aporna - årskurs 1-2**

Aporna har arbetat med temat luft utifrån frågorna; Vad är luft? Kan du se luft? Kan du känna luft? Smakar och luktar luft något? Väger luft något? Vi har provat att vika pappersflygplan och konstaterat att luft kan lyfta ett flygplan. Vi har också tränat på veckodagarna både på engelska och thailändska.

### **Ödlorna - årskurs 3-4**

Denna veckan har ödlorna arbetat både muntligt och skriftligt efter tempelbesöket och skrivit en gemensam text som sedan ska få en plats i Thaiboken. I veckan har vi fortsatt att öva på veckodagarna och färgerna på thailändska men också börjat räkna. Varje fredag uppdaterar vi oss om nyhetsläget i Sverige och världen genom Lilla aktuellt och skriver en fråga till klasskompisarna. Nästa vecka kommer eleverna i årskurs 3 få träna på gamla nationella prov i matematik.



## VECKA 4 - JANUARI 2023 - HUA HIN



### **Elefanterna - årskurs 5-8**

Det har arbetats vidare med veckoplaneringar och några har haft diagnoser/prov under veckan. På idrotten spelade vi volleyboll. En av våra elever lärde oss olika slag och hade övningar. Mycket bra jobbat! Efter tempelbesöket skrev vi en återberättande text om vad vi upplevt. Varje måndag uppdaterar vi oss om vad som händer i världen med Lilla aktuellt eller nutidsfrågor.

### **Dagar för idrott**

De dagar eleverna har idrott ska de komma ombytta till idrottskläder redan på morgonen. Efter idrotten blir det bad i poolen. Packa ner sarong eller handduk och vanliga kläder att byta om till efteråt. De behöver också ha druckit en vätskeersättning hemma på morgonen den dag de ska ha idrott.

Förskoleklassen är med aporna på idrott och pool på onsdagar.

Aporerna har idrott onsdagar och pool måndag och onsdag.

Ödlorna har idrott fredagar, pool onsdag och fredag.

Elefanterna har idrott tisdagar, pool tisdag och torsdag.

Krabborna har ingen idrott men kommer att bada i poolen under veckan.